
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 가축위생시험소 동부지소 ~ 가축위생시험소 동부지소

부서: 가축위생시험소 동부지소
정책: 가축방역및축산물검사사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가축위생시험소 동부지소 1,251,165 1,258,308 △7,143

국             13,500 13,500 0

도          1,237,665 1,244,808 △7,143

가축방역및축산물검사사업(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 456,476 462,579 △6,103

국             13,500 13,500 0

도            442,976 449,079 △6,103

가축방역사업 322,632 328,735 △6,103

국             13,500 13,500 0

도            309,132 315,235 △6,103

가축방역(직접) 286,566 292,669 △6,103

101 인건비 88,125 78,008 10,117

08 기타직보수 35,802 25,685 10,117

  □공익수의사보수                35,802             25,685           10,117

    ○특정업무비                20,800             14,400            6,400

    ○시간외근무수당                 7,202              4,985            2,217

      정액분                 2,881              1,994              887

      초과분                 4,321              2,991            1,330

    ○국내여비                 6,600              5,400            1,200

    ○피복비                 1,200                900              300

  경정 20,800,000원

  경정 2,880,080원

  경정 4,320,120원

  경정 6,600,000원

  경정 1,200,000원

201 일반운영비 36,140 41,060 △4,920

01 사무관리비 14,640 19,560 △4,920

  □폐기물처리비                10,000             14,920          △4,920

    ○의료가검물위탁처리비                 1,200              6,120          △4,920  경정 1,200,000원

207 연구개발비 63,300 69,100 △5,800

03 시험연구비 63,300 69,100 △5,800

  □시약및기자재구입                11,300             12,500          △1,200

  □축사소독및긴급방역약품                 6,000              7,200          △1,200

  □집단폐사지역예방용약품(5종)
                8,000              9,000          △1,000

  □부제병치료약품                 5,000              6,000          △1,000

  □브루셀라병채혈재료비                21,000             22,400          △1,400

  경정 11,300,000원

  경정 6,000,000원

      경정 8,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 21,000,000원

405 자산취득비 55,700 61,200 △5,500

01 자산및물품취득비 54,500 60,000 △5,500

  □초저온냉동고                18,000             20,000          △2,000

  □업무용차량(대체)                31,500             35,000          △3,500

  경정 18,000,000원

  경정 31,500,000원

행정운영경비(가축위생시험소 동부지소)(기타/기타) 794,689 795,729 △1,040

인력운영비 672,677 673,717 △1,040

인력운영비 672,677 673,717 △1,040

303 포상금 2,800 3,840 △1,040

01 포상금 2,800 3,840 △1,040
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부서: 가축위생시험소 동부지소
정책: 행정운영경비(가축위생시험소 동부지소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □영유아보육수당                 2,800              3,840          △1,040  경정 2,800,000원
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